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Ban tin chirng khoan

Trong sé nay

Nhan dinh
Danh muc CP
Tin Doanh nghiép

B6 loc CP

Thi trwerng sé con tiép tuc Iap ky luc méi va c6 thé vot 1320 néu nhw khéng cé tin covid
bung phét tai TPHCM. Trwéc d6 phién sang thi trwdng van giao dich rat séi déng va chi
sb index dang xanh hon 3 diém. DU thj trwéng van phan héa manh nhwng dong tién van
ddi dao va lién tuc 8 vao nhém cbé phiéu ngan hang. Tinh hinh chi x4u dan di vao cubi
gid giao dich budi sang va dén phién chiéu &p lwc ban manh da lam moi thir dao 16n rét
nhanh. DU sao chi sé Vnindex d& t&ng hon 6 phién lién tiép vi vay tam Iy chung clia nhiéu

nha dau tw ngén han la chét 14 dé bao vé thanh qua.

Nhém ¢é phiéu ngan hang van chiém ty trong Ién v&i hon 40% gia tri giao dich trong
ngay. Nhidu m& ngan hang tang téc trong ngay nhw STB, LPB, NVB, ABB, EIB, OCB ...
Cu dao chiéu 1am nhidu cd phiéu chao dado mét chit nhwng nhiéu ma ngan hang van

dirng virng va dong tién I6n lai d6 vao mua d& & gia thap gitr da tang dén cubi phién.

Khéi ngoai trong ngay mua rong 252 ty ddng trong d6 nhidu nhat 1a PLX (136 ty) va THD
(132 ty). Phia rong ghi nhan nhém HPG (-156 ty) va cac ma ngan hang nhwv VPB, TPB,
MBB.

POW chuén bi DHCP trong ngay véi nhiéu ndi dung quan trong. Hoat ddng san xuét kinh
doanh ctia Cong ty tiép tuc c6 nhiéu yéu t6 kha quan. Trong thang 4/2021, tdng san lwong
tlr cac nha may dién cda PV Power wéc dat 1.765,2 triéu kWh téng trwdng hon so voi
thang 3/202, tinh chung 4 thang wéc dat 6.405 triéu kWh. Doanh thu toan Téng céng ty
trong thang 4 wéc dat 2.871,2 ty ddng, tinh chung 4 thang wéc dat 10.212,8 ty déng.

POW dang thiic ddy manh mé céng tac dau tw. Cu thé, Ban Quan ly dw an Nha may dién
Nhon Trach 3 va 4 tiép tuc xem xét lwa chon nha thdu cac géi thau EPC. Cung véi do,
tiép tuc thuc hién cong tac thu xép vén, dam phan hop déng mua ban khi va hop déng

mua ban dién cho dy an.

Trong thang 4 viva qua, PV Power da cé budi lam viéc véi UBND tinh Ca Mau va kién
nghi 1anh dao tinh Ca Mau xem xét giao mat bing khu dét tai x& Khanh An, dién tich

khoang 26 ha dé don vi trién khai du an Nha may dién Ca Mau 3.




Top gia tri giao dich (ty VND)
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Thj trwéng d& c6 phién diéu chinh can thiét sau chubi téng lién tiép hon 6 phién lién tuc. Sy kién
Bién dong Big Cap buing phét Covid tai TPHCM c6 I chi Ia mot phan nguyén nhan ma sau xa hon Ia nha dau tw cing

mudn tan dung chét i an toan sau khi chudi tdng diém vira qua. Bong lyc chung cla thi trwéng

cpP Gia +/-

van manh va tién van dbéi dao bang ching la chi sé Vnindex chi diéu chinh & mirc vira phai cho
thay nha dau tw khéng ban quyét liét va ngay trong phién dong tién Ién van ché mua vao kha manh
& nhiéu cb phiéu. Tam diém dau tw van 1a cd phiéu ngan hang t nhitng cb phiéu nhd nhw NVB,

ABB, EIB cho dén nhém try ting trwéng nhw STB, OCB, LPB, CTG, MBB, TCB, VPB, ACB.

Thi trwng c6 thé khong diéu chinh qua sau vi vay nha dau tw ngan han cé thé tan dung cac nhip

gidm trong phién dé tich |0y tr& lai. Chang ti van wu tién nhém ngan hang bén canh céac cb phiéu

dau nganh nhw MWG, DGW, SZC, GVR, HPG, FPT, VND, SSI.
Ngay dwa e gy 2
30 DM Laif/Lo

NKG 31.3 1.3 17 23 Nam giir. Muc tigu 37 3/3/2021 64.7%
CTG 50.2 27 30 40 Nam giir. Muc tigu 57 2132021 43.8%
oCB 272 18 30 Mua quanh 20. Muyc tiéu 32 2132021 29.5%
HPG 66.8 0.3 38 50 Mua quanh 38-40. Muc tiéu 80 2372021 59.0%
MWG 142 .4 (5.1) 120 150  Mua quanh 115-120. Muc tiéu 150 2132021 11.7%
STB 29.8 14 15 22 Nam giir. Myc tiéu 34 2/3/2021 65.6%
DIG 31.0 12.3 30 38 Ném giiv. Muc tiéu 35 312212021 5.1%
D2D 51.0 0.2 52 65  Mua quanh 52-53. Muc tiéu 65 5/4/2021 -1.9%
SZC 36.0 11.8 32 44 Mua quanh 33-34. Muc tiéu 40 5/4/2021 7.5%
PET 207 45 20 25  Mua quanh 20, muyc tiéu 27 5/4/2021 5.1%
KBC 331 7.8 32 46 Nam giip 5/4/2021 -10.5%
PNJ 96.0 23 75 90  Chétlai 2/3/2021 15.8%
MBB 36.5 5.8 20 27  Chétlai 2/3/2021 50.2%
FPT 93.8 (1.8) 55 75  Chét lai 21342021 34.0%
VPB 67.3 0.7 30 40  Chétlai 2132021 89.6%
HSG 403 510 18 28  Chotlai 2132021 63.6%
DGw 130.0 (4.0) 90 120 Chét lai 37372021 30.0%
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POW - Tdng Cong ty Dién lwc DAu khi Viét Nam — CTCP - Dw kién téng san lwgng dién san xuat nam
2021 sé dat 18.7 ty kWh. Doanh thu va va lai sau thué trén 28.4 ngan ty ddng va 1,325 ty déng. Luu
y rang, ké hoach nay xay dwng dwa trén co sé gia dau 45 USD/thung va ty gia 1 USD = 23,500 déng.

TCL - CTCP Pai ly Giao nhan Van tai Xép d& Tan Cang - Ndm 2021, Cong ty dat chi tiéu kinh doanh
véi tbng doanh thu 1.176 ty déng, loi nhuan sau thué 109,5 ty déng, Ian lwot ting 7% va 6% so voi

thwe hién ndm ngoai. Ty I& cb tic duw kién 22% trén vén diéu l&.

DXG - CTCP Tap doan D4t Xanh — Pa théng qua chd trwong mua 150 triéu ¢d phan ctia CTCP Hoi
An Invest véi gia 10.000 ddng/cd phan. Dy kién giao dich thanh céng, DXG sé& ndm gilr gan 250 triéu

cb phan cta Hoi An Invest, twong (ng ty 1& s& hivu x&p xi 100%.

BCG - CTCP Bamboo Capital - Ngay 25/5, HDQT d théng qua viéc trién khai phwong an tra cd tée
nam 2020 theo ty 1& 10%. Trong do, cb tirc bang tién mét theo ty 1& 8%. Ngay chébt danh sach cb déng
du kién trong thang 7/2021 va thanh toan bat tir ngay 29/7/2021. Cb tiérc bang cb phiéu theo ty 1& 2%,

twong dwong phat hanh thém hon 4,06 triéu cé phiéu méi trong dot nay.

PSH - CTCP Thwong mai Dau tw Dau khi Nam Séng Hau - Ngay 09/6 1a ngay giao dich khéng hwéng
quyén nhan ¢ tirc ndm 2020, ngay dang ky cudi ciing 1a 10/6. Theo d6, ¢ tirc sé& dwoc trd bang tién

mat theo ty 1& 1,5%, thanh toan b4t dau tir ngay 10/7/2021.

C32 - CTCP CIC39 - Ngay 18/6 |a ngay giao dich khdng hwéng quyén nhan ¢ téc con lai ndm 2020,
ngay dang ky cudi cuing 14 21/6. Theo d6, cb tirc s& dworc tra béng tién mat theo ty 1& 12%, thanh toan

bat dau tr ngay 29/7/2021.

TCB - D3 théng qua viéc trién khai phat hanh hon 6 triéu cd phiéu ESOP véi gia 10.000 déng/co

phiéu. Sé cb phiéu trén sé bj han ché chuyén nhwong trong vong 01 ndm.

PGI - Téng CTCP B&o hidm Petrolimex - Ngay 10/6 1& ngdy giao dich khéng huéng quyén nhan cb
tirc con lai nam 2020, ngay dang ky cudi cling la 11/6. Theo dd, ¢cb tirc sé dwoc tra bang tién mét theo

ty 1& 2%, thanh toan bat dau tlr ngay 28/6/2021.

MCH - CTCP Hang tiéu dung Masan - Ngay 2/6 t&i sé chét danh sach cb déng chi tra cb tirc ndm
2020 bang tién mét ty 1& 45%, twong ng ¢ déng s& hivu 1 cb phiéu sé dwoc nhan vé 4.500 ddng.
Nhw vay, v&i gan 708,8 triéu cb phiéu dang Iwu hanh, Masan Consumer dy kién phai chi khodng

3.190 ty ddng d& tra cd tirc cho cb dong hién hiru. Thei gian thanh toan cd tirc tir ngay 14/6/2021.
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Von hoa (ty
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Ty lé
nam giir

EPS

ABB
ACB
BAB
BID

EIB
HDB
LPB
MBB
MSB
NVB

5HB
S5B
STB
TCB
TPB
VCB
VIB
VPB

HOSE
HOSE

HMX
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE

upcom

HOSE
HOSE

HNX
HOSE

HMNX
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE

21.5
38.2
29.1
45.4
50.2
30.7
32.0
26.2
36.5
25.7
19.8
27.2
29.5
371
29.8
51.4
35.1
98.7
63.8
67.3

10,970,976
9,551,700
454,151
5,862,300
19,716,300
2,158,500
6,586,700
31,002,700
28,188,800
11,178,900
15,019,172
8,960,900
22,301,945
2,077,400
46,751,500
15,941,600
7,594,100
1,455,000
1,727,700
38,641,900
286,142,744

9.7
8.6
310
21.6
10.5
431
7.9
11.7
9.3
10.6

8.1
14.7
27.9
19.9
12.6

8.1
17.3
12.0
14.5

15.74

1.3
2.2
2.4
22
2.0
22
1.9
1.9
1.9
L.y
1.9
1.6
2.0
3.2
1.8
i
2.0
3.6
3.7
3.0
2.24

2,700
2,300
154,300
511,000
1,600
562,000
78,400
676,500
4,100
52,500
133,600
1,732,000

978,800
1,208,400
1,000,000

664,700

11,600

7,815,000

1,000
336,500
259,400
4,800
769,700
1,542,900
2,082,400
25,800
151,700

4,201

953,200
1,208,400
3,010,000
218,900
102,800
1,232,400

11,904,101

12,283
82,572
20,617
182,600
186,915
37,682
51,001
28,156
102,155
29,735
8,055
29,809
56,804
44,734
53,749
180,152
37,616
366,066
70,779
165,205
1,746,732

30.00
30.00

16.66
25.27
29.83
17.71

4.22
22.55
30.00

8.73
15.00

3.63

11.95
23.00
30.00
23.29
21.00
15.00

2,218
4,419
939
2,103
4,761
713
4,066
2,239
3,912
2,436
27
3,341
2,013
1,331
1,495
4,074
4,354
5,708
5,297
4,628
3,004

16,320
17,547
12,064
20,453
24,665
13,822
16,572
14,059
19,196
15,368
10,532
16,848
14,631
11,769
16,485
22,566
17,399
27,234
17,420
22,811
17,388
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11
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14
15
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17
18
19
20
21
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MLS
DBM
CDH
csT
HPT
DRC
SIv
sMC
L10
NDC
GVT
CDG
HPP
cLwW
TC6
PLC
FPT
FPT
CMD
HTC
HFB
RTS
HPG
HPG
uic
DTT
DPC
PGC

UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
HOSE
UPCoM
HOSE
HOSE
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
HOSE
HNX
HNX
HOSE
HOSE
UPCoM
HNX
UPCoM
UPCoM
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HNX
HOSE

15/06/2021
14/06/2021
9/6/2021
9/6/2021
7/6/2021
7/6/2021
4/6/2021
3/6/2021
3/6/2021
3/6/2021
3/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021

16/06/2021
15/06/2021
10/6/2021
10/6/2021
8/6/2021
8/6/2021
7/6/2021
4/6/2021
4/6/2021
4/6/2021
4/6/2021
3/6/2021
3/6/2021
3/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
2/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
1/6/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

15/07/2021
25/06/2021
23/06/2021
29/06/2021

10/8/2021
28/06/2021
21/06/2021
18/05/2021
25/06/2021
23/06/2021
22/06/2021
29/06/2021
29/07/2021
19/07/2021
29/06/2021
17/06/2021
16/06/2021

15/06/2021
18/06/2021
22/06/2021
17/06/2021

11/6/2021

10/6/2021
20/07/2021
15/06/2021
25/06/2021

Tra cb tire dot 1/2020 béng tién, 4,000 dong/CP
Tra cb tire dot 2/2020 bang tién, 500 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 500 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,200 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 700 dong/CP
Tra cb tire dot 2/2020 béng tién, 1,000 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,400 déng/CP
Tra cb tirc dot 2/2020 béng tién, 500 déng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 2,500 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 3,500 ddng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,500 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,200 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 200 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 500 déng/CP
Tra cb tirc dot 2/2020 béng tién, 1,000 dong/CP
Tra cb tire bang cb phiéu, ty & 100:15

Tra cb tire dot 1/2021 bang tién, 1,500 dong/CP
Tra cb tire dot 5/2020 bang tién, 500 déng/CP
Tra cb tire dot 2/2020 bang tién, 550 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 2,300 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 500 ddng/CP
Tra cb tlrc ndm 2020 bang cb phiéu, ty 1& 100:35
Tra cb tirc dot 2/2020 bang tign, 1,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 700 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,000 déng/CP
Tra cb tire dot 2/2020 bang tién, 200 ddng/CP

Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc béng cd phiéu
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cd tire béng tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cd tire béng cb phiéu
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc bang tidn mat
Tra cb tirc bang tién mét

Tra cb tirc bang tidn mat
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Téng hop ké hoach kinh doanh nhém ngan hang

BID

CTG

VCB

TCB

MBB

VPB

ACB

Ké hoach 2021

Tang trwdng huy dong vén phu hop véi st dung vén, dw kién
tang trwdng 12%-15%. Tang trwdng dw no tin dung nam 2021
cta BIDV du kién tang trudng 10%-12%; ty 1& ng x&u kiém
soat khong vuot 1,6%. lgi nhuan trwdc thué hop nhat dw kién
dat 13.000 ty ddng, tdng hon 40% so vé&i ndm 2020. Chia cd
tirc bang cb phiéu ty & 12,2%

Ké hoach tang trudng dw no tin dung 6-12%, vén huy dong tir
td chire kinh té va dan cw phu hop véi st dung vén duy kién 8-
12%.ndam 2021, Ngan hang dat muc tiéu tang trwdng lgi nhuan
tr 10 - 20%, ty 1& no x&u kiém soat dwéi 2%. VietinBank lay y
kién cd déng tang vén diéu 1& 1&n 48.000 ty ddng théng qua
phat hanh hon 1 ty cé phiéu dé tra cé tirc, twong dwong ty lé
gan 28,8%

Vietcombank dwgc NHNN giao han mirc tang trwdng tin dung
10,5% va co thé tang khodng 14%, cao nhét trong khéi ngan
hang quéc doanh (chi khoang 6 - 7,5%). K& hoach LN truwéc
thué ndm 2021 khoang 25,200 ty

Ké hoach lgi nhuan trwéc thué nam nay la 19.800 ty déng,
téang 25,3% so v&i két qua nam 2020. Dw no tin dung dw kién
dat gan 356.200 ty ddng, tang trwdng it nhat 12%. Gia tri huy
dong vén (bao gdm chirng chi tién glri cho khéach hang ca
nhan) dy kién dat 334.291 ty déng, ting trwéng it nhat 14,7%.

Nam 2021, MB dat muc tiéu tang lgi nhuan 25 — 30%, twong
dwong 14.610 ty ddng. Ty & no x4u cGa ngan hang riéng 18 tai
thei diém cudi quy 1 khoang 1,14%, so véi mirc 1,46% cung
ky. Ty 1& dw phong bao ng xau gan 150% (ttrc 1a 100 ddng no
xau thi ngan hang dw phong gan 150 ddng).

Thwong vu thoai vbn khéi FE Credit ctia VPBank c6 thé dwoc
hoan thanh trong ntva dau trong ndm 2021 véi mire dinh gia cb
phiéu vao khoang 3 - 4 1an gia tri s sach. Viéc ban 49% vén
tai FE Credit s& mang v& khoan i sau thué 21.000 ty ddng.
Sé tién nay khéng dwoc ghi nhan nhu mot khoan thu nhap
trong két qua kinh doanh nhirng sé lam gia tdng ngudn vén tw
¢6 va gidm chi phi vén binh quan cho VPBank.

ACB dat muc tiéu tang trwdng tin dung 9% va téng vén diéu lé
I&n 27.019 ty ddng théng qua chia cb tirc béng cb phiéu véi ty

1& 25%. tng tai san tdng 10%, tién gri khach hang va tin dung
déu tang 9%. Loi nhuan sau thué duw kién 1a 8.482 ty dong. Ty
1& no xau kiém soat dwdi 2%.

VDL (ty
VND)

40,220

37,234

37,089

35,049

27,988

25,300

21,616

LN 2020
(ty VND)

9,026

17,085

23,050

15,800

10,688

13,019

9,596

EPS

2,137

4,640

5,354

4,264

3,742

4,461

3,986

Loi
nhuan
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HDBank (HDB) dat muc tiéu lgi nhuén trwdc thué 7.281 ty
ddng, tdng 25% so véi nam trwéc. Tdng tai san dy kién ting
25% dat 399.320 ty déng, trong d6 dw no tin dung ting 26%
dat 236.758 ty ddng va tbng huy dong vén ting 25% lén
359.851 ty ddng. Ngan hang ciing trinh ké hoach ting vén didu
I& thém hon 4.200 qua chia cb tirc bang ¢ phiéu ty 1& 25%.
Ngan hang sé trinh xin y kién cac cb dong vé viéc cham diet
viéc sap nhap véi PGBank

SeABank (SSB) d&t muc tiéu lai trwdc thué 2.414 ty ddng, téng
40% so v6&i thyc hién ndm truée. Tong tai san dén cubi ndm
I&én ké hoach t&ng 10%, dat 198.229 ty dong. Huy dong tién gui
clia khach hang & mirc 124.277 ty dong, dw ng cho vay khach
122.978 ty dong, lan lwot tang 9,7% va 13%. Ty |é ng x4u dw
kién duy tri dwéi 3%.

ké hoach kinh doanh nam 2021 Igi nhuan trwdc thué dat 3.280
ty déng, tang 30%. Téng tai san tinh dén cudi ndm 2021 muc
tiéu dat 190.000 ty déng, tang 8%. Trong do, dw ng tin dung
dat 106.208 ty ddng, tdng 125%. Vbn huy déng tai thi trwong |
va trai phiéu huy déng vén dat 114.105 ty ddng, tdng 15%. Ty
1& no xAu kiém soat dwdi 3%.

VIB dét ké hoach tang trwéng téng tai san 26%, dwa tai san
clia ngan hang I&n trén 300.000 ty dong. Dw no tin dung lén
225.000 ty ddng, twong dwong 31%. Muc tiéu lgi nhuan trwéc
thué tang trwéng 29%, 1&n trén 7.500 ty dong. VIB dw kién ting
vén bang hinh thirc chia ¢ phiéu thuwéng tir ngudn vén chi sé
hiru 40% va dw kién phat hanh chao ban cb phiéu. Vén didu 1&
dy kién sau cac phwong an tang vén nay la khoang 16.000 ty
dong,

Ngan hang xac dinh muc tiéu ting trudng tong tai sdn khoang
25% va lgi nhuan tang 30% khoang trén 5700 ty. Muc tiéu tang
trwéng tin dung khoang 20%. Tiép tuc ban vén cho NDTNN.
Ty |& ndm gitr cha nha dAu tw nwéc ngoai tai OCB 14 20,13%
trong khi room ngoai ctia ngan hang dang duwoc khoa &
nguwdng 22%.

TPBank (HoSE: TPB) d&t muc tiéu loi nhuan truéc thué 5.500
ty déng, tang 25% so v&i thuc hién ndm trudc. Tong tai san
I&n ké hoach ting 21% & murc 250.000 ty ddng. Tdng huy
doéng dat muc tiéu tang 20% lén 221.893 ty ddng. Dw ng cho
vay va tréi phiéu td chirc kinh té 1én muc tiéu ting 25% |&n
165.434 ty dong, tuy thudc vao mirc Ngan hang Nha nwéc cho
phép. Ty 1& no x4u ké& hoach duy tri dwéi 2%.

EPS: Cap nhét dén Q1.2021
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Khuyén céo

Béo cdo nay duoc viét va phat hanh béi VIS dé phan phéi tai Viét Nam va qudc té. Cac y kién
va du bao chithé hién quan diém cua nguoi viét tai thoi diém phéat hanh va co thé thay déi ma
khéng cén théng bao. Ching tdi chi s dung nhitng théng tin va quan diém duwoc cho la déng
tin cdy nhét, tuy nhién ching t6i khdng bdo dam tuyét déi tinh chinh xac va day du cua nhing
thong tin trén. Nhitng quan diém cé nhan trong béo céo nay da dwoc can nhac cén than dua
trén nhidng ngudn thdng tin chiing t6i cho 1a tét nhét va hop ly nhét trong théi diém viét bao céo.
Tuy nhién nhitng quan diém trén c6 thé thay déi bat ctr ltic nao, do dé ching té6i khéng chiu
trach nhiém phai théng bao cho nha déu tuw.

Cong ty VIS ciing nhw cac céng ty con va toan thé can bé cong nhan vién hoan toan cé thé
tham gia dau tw hodc thuc hién cac nghiép vu ngan hang dau tw déi véi cé phiéu duoc dé cap
trong béao céo nay. Céc théng tin ciing nhw y kién trong bao cao khéng mang tinh chat moi chao
mua hay ban bét ct» ching khoan, quyén chon, hop déng tuong lai hay cdng cu phai sinh nao.
Nha déu tw cén nhic ki luéng viéc sir dung théng tin ciing nhung cac duw bao tai chinh trong tai
liéu trén, va VIS khong chju trach nhiém véi bat ki khodn 18 truc tiép hodc gian tiép nao do s&
dung nhikng théng tin doé.

Tai liéu nay chi nham muc dich lvu hanh trong pham vi hep vi vay khéng duwoc phép sao chép,
tai sdn xuét, phat hanh cing nhw tai phan phéi bét ky néi dung nao cta béo céo vi bat ky muc
dich nao néu khéng c6 vén ban chép thuan cda VIS.
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